

375/2018/4/411

Smlouva o dílo číslo
(uzavřená podle OZ č. 89/2012 Sb. v platném znění).

Článek 1

Smluvní strany

1. Objednatel:

obchodní jméno: **Moravské zemské muzeum**
sídlo: Zelný trh 299/6; 602 00 Brno
IČO: 00094862
DIČ: CZ00094862
zastoupený: Mgr. Jiří Mitáček, PhD., generální ředitel
zástupce objednatele ve věcech technických:
Ing. Michaela Kaděrová
email: [redacted]

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

2. Zhotovitel:

obchodní jméno: Alexander Ulma, akad.mal.
sídlo: Útěchovská 12, 644 00 Brno
IČO: 42576474
DIČ: CZ480724413
kontaktní údaje zhotovitele: Alexander Ulma, akad.mal.
email: [redacted]
tel. [redacted]

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

Článek 2
Předmět smlouvy

- 2.1. Zhotovitel se touto smlouvou o dílo (dále jen „Smlouva“) zavazuje provést na svůj náklad a na vlastní nebezpečí pro objednatele dílo specifikované v bodě 2.2. tohoto článku Smlouvy (dále také jen „dílo“), a to v souladu s právními předpisy, podmínkami uvedenými v této smlouvě a za podmínek a v rozsahu zadávací dokumentace výběrového řízení pro výběr zhotovitele veřejné zakázky vyhlášený objednatelem pod názvem „**MZM Brno - úprava interiéru expozičního paláce v návaznosti na výstavy k 100. výročí dne vzniku samostatného československého státu**“ a nabídky zhotovitele podané v tomto výběrovém řízení včetně položkového rozpočtu, který jako příloha č. 4 tvoří nedílnou součást této smlouvy, vyhlášené objednatelem jako zadavatelem veřejné zakázky. Objednatel se mu za to zavazuje zaplatit cenu uvedenou v nabídce zhotovitele učiněné v rámci dané veřejné zakázky, uvedenou rovněž v bodě 4.1. tohoto článku Smlouvy.
- 2.2. Dílem dle této smlouvy se rozumí realizace úprav spočívající v:
- výroba, dodávka a montáž nové pokladny včetně informačních technologií, napojení na síť a vytápění
 - výroba, dodávka a montáž dvou vitrín přiléhajících ke kruhovému tělu pokladny
 - výroba, dodávka a montáž stupínku pro automobil (sbírkový předmět)

- výroba, dodávka a instalace image objektu kapkovitého tvaru včetně velkoplošného tisku
- výroba, dodávka a instalace všech prvků informačního a orientačního systému paláce včetně potisků
- výroba a dodávka nových sedacích komponentů

v místě uvedeném v článku 3 této smlouvy s tím, že jednotlivé součásti díla jsou specifikovány ve vztahu k jednotlivým etapám jeho provedení takto:

- 2.2.1. První etapu díla spočívající v samotné realizaci v rozsahu dle bodu 2.2. se zhotovitel zavazuje provést a předat objednateli nejpozději do 1. 10. 2018.
- 2.2.2. Druhou etapu díla spočívající ve zkušebním provozu se zhotovitel zavazuje provést nejpozději do 12. 10. 2018. Zhotovitel se zavazuje k uvedenému datu místo plnění objednateli předat vyklizené a uklizené. O předání a převzetí místa plnění po skončení této etapy díla bude mezi smluvními stranami sepsán písemný protokol, který bude sloužit jako podklad pro vyúčtování ceny díla a bude nedílnou součástí daňového dokladu, jimž bude cena díla vyúčtována.
- 2.3. Součástí předmětu plnění jsou veškeré práce, dodávky a služby, které jsou nezbytné k realizaci díla a jeho úplnému provedení bez vad a nedodělků v rozsahu specifikovaném v článku 2 bodu 2.2. této smlouvy, tedy i ty práce, dodávky a služby, které nejsou v této smlouvě jmenovitě uvedeny, ale jsou nezbytné pro řádné provedení díla dle této smlouvy. V této souvislosti zhotovitel výslovně prohlašuje, že se seznámil se všemi podklady a podmínkami potřebnými pro řádné splnění díla a že tyto považuje za dostatečné a vhodné pro splnění díla dle této smlouvy v plném rozsahu.
- 2.4. Dílo musí být provedeno tak, aby vykazovalo standardní vlastnosti požadované pro díla tohoto druhu, není-li výslovně ujednáno jinak, v souladu s příslušnými právními předpisy.
- 2.5. Účelem díla je realizace nových úprav interiéru v návaznosti na nové výstavy.

Článek 3

Doba a místo plnění

- 3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínech sjednaných pro jednotlivé etapy provedení díla v článku 2 odst. 2.2. této smlouvy s tím, že se zavazuje:
 - 3.1.1 zahájit práce na první etapě díla nejpozději do pěti dnů od podpisu smlouvy a předat objednateli dokončené dílo, které je předmětem této etapy díla nejpozději dne 1. 10. 2018,
 - 3.1.2 zahájit práce na druhé etapě nejpozději dne 2. 10. 2018 a předat objednateli bez vad a nedodělků dle článku 2 bodu 2.2.2. této smlouvy nejpozději do 12. 10. 2018.
- 3.2. Zhotovitel může provést a odevzdat dílo i před uvedeným termínem.
- 3.3. Místem plnění je objekt Moravského zemského muzea – Brno, Dietrichsteinský palác, zelnýtrh 8.

Článek 4

Cena díla

- 4.1. Celková cena díla je stanovena v předpokládané hodnotě nejvýše:
 - 4.1.1. **926 963,00 CZK (slovy: devětsetdvacetšesttisícdevětsetšedesáttri) bez DPH**
a

4.1.2. **1 121 625,23**

CZK

(slovy:

jednímilionstodvacetjedentisícšestsetdvacetpět,23 CZK) včetně DPH

- 4.2. V takto stanovené ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla (např. náklady na dopravu do místa plnění, náklady na zpracování dokumentace, daně a další poplatky, apod.). Pokud zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále též „zákon o DPH“) bude v době uskutečnění zdanitelného plnění zhotovitele změněn, bude zhotovitel připočítávat k dohodnuté ceně za dodávku daň z přidané hodnoty v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě zákona o DPH k datu uskutečnění zdanitelného plnění.

Článek 5

Platební podmínky

- 5.1. Zaplacení ceny díla bude provedeno bezhotovostním převodem po předání celého díla bez vad a nedodělků na základě zhotovitelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře). Objednatel neposkytuje žádné zálohy.
- 5.2. Daňový doklad (fakturu) doručí zhotovitel objednateli ve dvou výtiscích nejpozději do 14 dnů po převzetí díla objednatelem. Objednatel uhradí cenu díla dle daňového dokladu (faktury) **do 30 dnů** ode dne jeho prokazatelného obdržení.
- 5.3. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Součástí daňového dokladu (faktury) bude **předávací protokol** podepsaný při převzetí díla k tomu oprávněnými zástupci obou smluvních stran (viz kontaktní osoby uvedené v čl. I. Smlouvy).
- 5.4. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné údaje.
- 5.5. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury). Zhotovitel je povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) s tím, že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená v čl. 5.2. této Smlouvy ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli.
- 5.6. V případě, že objednateli vznikne z ujednání této Smlouvy jakákoliv pohledávka vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn odečíst částku odpovídající pohledávce z kterékoliv faktury - daňového dokladu a snížit o ni fakturovanou cenu díla (provést jednostranné započtení). K jednostrannému započtení pohledávky objednatele za zhotovitelem z této Smlouvy na cenu díla dává zhotovitel podpisem této Smlouvy výslovný souhlas.
- 5.7. Zhotovitel není oprávněn jednostranně započíst jakoukoli pohledávku za objednatelem proti pohledávce objednatele za zhotovitelem. Jakákoliv pohledávka či nárok zhotovitele vzniklé v souvislosti s touto Smlouvou nesmějí být postoupeny třetí osobě, zastaveny nebo s nimi jinak disponováno. Toto omezení trvá i po provedení díla.

Článek 6

Ostatní podmínky

- 6.1. Zhotovitel dále prohlašuje, že je plně způsobilý k provádění předmětu díla dle platné právní úpravy a že disponuje takovými možnostmi a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. Při uskutečňování díla povinen postupovat s odbornou péčí

- a provést dílo v souladu s příslušnými právními předpisy a ostatními normami nebo metodikami upravujícími realizaci díla.
- 6.2. Při provádění díla je zhotovitel povinen řídit se pokyny objednatele, objednatel však neodpovídá za vhodnost pokynů daných zhotoviteli. Zhotovitel je vždy povinen zkoumat s odbornou péčí vhodnost pokynů objednatele. Na případnou nevhodnost je povinen zhotovitel neprodleně bez zbytečného odkladu písemně upozornit objednatele.
 - 6.3. Je-li k provedení díla nutná součinnost objednatele, určí mu zhotovitel přiměřenou lhůtu k jejímu poskytnutí, a to písemnou formou na kontaktní místo objednatele.
 - 6.4. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli při provádění díla informace potřebné pro zhotovování díla a nezbytné podklady, které má k dispozici.
 - 6.5. Objednatel je povinen zajistit zhotoviteli a jeho zaměstnancům přístup do všech prostor objektů objednatele v rozsahu nezbytně nutném k plnění předmětu této Smlouvy.
 - 6.6. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu zhotovovaného díla nebo k tomuto účelu pověřit své pracovníky.
 - 6.7. Zhotovitel je oprávněn uskutečňovat část smluvního plnění prostřednictvím třetí osoby, přičemž za činnost tohoto subjektu zhotovitel odpovídá objednateli tak, jako by ji vykonával sám.
 - 6.8. Věci, které jsou potřeba ke splnění předmětu této smlouvy, je povinen obstarat zhotovitel, ledaže by bylo ve smlouvě výslovně uvedeno jinak.
 - 6.9. Zhotovitel nese plnou odpovědnost za škodu (bez ohledu na vznik nároku objednatele na smluvní pokutu), která by byla způsobena jím, jeho zaměstnanci či pověřenou třetí osobou v souvislosti s prováděním díla.
 - 6.10. Zhotovitel zpracuje předmět díla tak, aby nedošlo k porušení práv jiné osoby z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví. V opačném případě odpovídá objednateli za celou takto vzniklou škodu.

Článek 7 **Odpovědnost za vady**

- 7.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání.
- 7.2. Objednatel je povinen si při předání díla řádně prohlédnout.
- 7.3. Zjevné vady, které budou zjištěny již při předání díla, je objednatel povinen uvést v Protokolu o předání a převzetí díla. Ostatní vady, které dílo mělo již v době předání a které objednatel nemohl zjistit ani při vynaložení odborné péče, je objednatel povinen oznámit zhotoviteli bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Objednatel oznámí vady písemným ohlášením na e-mailové adrese zhotovitele uvedené v čl. 1. této Smlouvy. Toto ohlášení objednatele bude obsahovat zejména označení zboží a popis vady.
- 7.4. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku 24 měsíců od předání díla. Zhotovitel tedy garantuje, že si dílo v této záruční době zachová smluvené a obvyklé vlastnosti a že bude po uvedené dobu způsobilé ke smluvenému účelu. V záruční době je zhotovitel povinen, bude-li to možné, odstranit na své náklady a odpovědnost vady nahlášené objednatel, a to v termínu do 5 pracovních dnů od nahlášení závady. Nebude-li to možné, bude postupováno podle příslušných ustanovení občanského zákoníku.

Článek 8

Sankční ujednání

- 8.1. Obě smluvní strany se dohodly, že:
 - 8.1.1. zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý den prodlení s dokončením díla v termínu dohodnutém v čl. 3. této Smlouvy;
 - 8.1.2. za prodlení s odstraněním vad v termínu stanoveném v čl. 7.4. této Smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každý započatý den prodlení 500,- CZK;
 - 8.1.3. objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení s placením ceny díla v termínu dohodnutém v čl. 5. této Smlouvy.
- 8.2. Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou u zhotovitele na jeho adrese pro doručování. Zhotovitel je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu do 10 dnů od doručení této výzvy.
- 8.3. Smluvní pokutu zaplatí zhotovitel bez ohledu na to, vznikla-li objednateli škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

Článek 9

Platnost smlouvy a způsob jejího ukončení

- 9.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu plnění díla, nejdéle do 12. 10. 2018.
- 9.2. Smlouva může být před uplynutím doby, na kterou byla sjednána, ukončit dohodou smluvních stran.
- 9.3. Zhotovitel má právo od Smlouvy odstoupit s účinností od okamžiku doručení písemného oznámení o odstoupení objednateli, nesplní-li objednatel přes písemnou žádost zhotovitele svou povinnost poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost anebo poruší-li závažným způsobem nebo opakovaně jinou povinnost, kterou mu ukládá Smlouva.
- 9.4. Objednatel má právo odstoupit od této Smlouvy s účinností od okamžiku doručení písemného oznámení o odstoupení zhotoviteli, poruší-li zhotovitel závažným způsobem nebo opakovaně svou povinnost, kterou mu ukládá Smlouva. Důvodem k odstoupení ze strany objednatele může být rovněž trojí opakovaná oprávněná reklamace poskytnutého plnění.
- 9.5. V případě zániku smluvního vztahu se smluvní strany zavazují uhradit si navzájem veškeré závazky, které si k datu zániku smluvního vztahu prokazatelně dluží.

Článek 10

Závěrečná ujednání

- 10.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této Smlouvy, se řídí právním řádem České republiky.
- 10.2. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovně nazvaným dodatek ke Smlouvě podepsaným statutárními orgány nebo zmocněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu Smlouvy nepovažují. V případě změny zástupce zhotovitele nebo objednatele oprávněného jednat ve věcech technických, příp. jiných kontaktních údajů vč. doručovací adresy nebo změny sídla a místa podnikání, nebude vyhotoven dodatek ke Smlouvě; smluvní strana, u které ke změně došlo, je povinna tuto změnu oznámit

druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně.

- 10.3. Zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech technických může činit pouze úkony, ke kterým ho opravňuje tato Smlouva. Úkony jím učiněné nad takto vymezený rámec jsou neplatné.
- 10.4. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel prohlašuje, že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.
- 10.5. Zhotovitel jako subjekt údajů podpisem této smlouvy prohlašuje, že souhlasí s tím, aby objednatel po dobu platnosti této smlouvy zpracovával a uchovával jeho osobní údaje v rozsahu: jména, příjmení, data narození, IČ, DIČ, bydliště a sídla podnikání, elektronické adresy, telefonního čísla a bankovního spojení, vše za účelem plnění této smlouvy a ochrany práv a opravných zájmů objednatele vyplývajících z tohoto smluvního vztahu. Zhotovitel jako subjekt údajů dále prohlašuje, že byl objednatelem řádně seznámen se svými právy v oblasti ochrany osobních údajů dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/EC („GDPR“) a dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.
- 10.6. Zhotovitel dále prohlašuje, že pokud mu objednatel v souvislosti s plněním povinností dle této smlouvy poskytl osobní údaje fyzických osob, zavazuje se tyto osobní údaje zpracovávat výlučně pro plnění povinností dle této smlouvy a v souladu s příslušnými aktuálně platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie.
- 10.7. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
- 10.8. Smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscích, z nichž obdrží 3 výtisky objednatel a 1 výtisk zhotovitel.
- 10.9. Na důkaz souhlasu se zněním celé této smlouvy připojují obě smluvní strany své podpisy.

V Brně dne 20.8.2018

V Brně dne 20.8.2018

Za ol



Mg

generální ředitel

Moravského zemského muzea

Za zhotovitele



akad.mal. Alexander Ulma
Studio Ulma

Položkový rozpočet pro realizaci "MZM Brno - úpravy interiéru v návaznosti na výstavu k 100. výročí dne vzniku samostatného československého státu"

ozn.	objekt	velikost (mm)	popis	množství	ks m/m 2/kp	jedn. Cena	cena bez DPH
1.	1. Vstupní parter						
2.	Skleněné výplně (stávající vybavení)	1200 x 2000		2	ks		
3.	1.		grafika - tisk na fóli (výběr a schválení textu vč. fotografií nemá vliv na cenu)	4,8	m2	1 500,00	7 200,00
4.	2.		grafika - tisk na fóli (výběr a schválení textu vč. fotografií nemá vliv na cenu)	4,8	m2	1 500,00	7 200,00
5.	2. Přízemí - prostor k nástupu k výtahům						
6.	Tabule před výtahem	1300 x 2600		1	ks		
7.			kotveno do zdi, chemické kotvy, kování Ne trny	6	ks	500,00	3 000,00
8.			alubond tl. 4 mm	3,4	m2	2 000,00	6 800,00
9.			grafika - popis plotrová grafika, bílé písmo (schválení textu nemá vliv na cenu)	3,4	m2	800,00	2 720,00
10.	3. Přízemí - doplňující informační tabule						
11.	Zavěšené pomocné tabule	500 x 500		5	ks		
12.	1.		závěsný Ne systém - kotveno do zdi / strop, chemické kotvy	1	kpl	2 000,00	2 000,00
13.	1.		plexi matné, červené, satin, tl. 5 mm	0,5	m2	2 000,00	1 000,00
14.	1.		grafika - popis plotrová grafika, bílé písmo (schválení grafiky nemá vliv na cenu)	0,5	m2	800,00	400,00
15.	2.		závěsný Ne systém - kotveno do zdi / strop, chemické kotvy	1	kpl	2 000,00	2 000,00
16.	2.		plexi matné, červené, satin, tl. 5 mm	0,5	m2	2 000,00	1 000,00
17.	2.		grafika - popis plotrová grafika, bílé písmo (schválení grafiky nemá vliv na cenu)	0,5	m2	800,00	400,00
18.	3.		závěsný Ne systém - kotveno do zdi / strop, chemické kotvy	1	kpl	2 000,00	2 000,00
19.	3.		plexi matné, červené, satin, tl. 5 mm	0,5	m2	2 000,00	1 000,00
20.	3.		grafika - popis plotrová grafika, bílé písmo (schválení grafiky nemá vliv na cenu)	0,5	m2	800,00	400,00
21.	4.		závěsný Ne systém - kotveno do zdi / strop, chemické kotvy	1	kpl	2 000,00	2 000,00
22.	4.		plexi matné, červené, satin, tl. 5 mm	0,5	m2	2 000,00	1 000,00
23.	4.		grafika - popis plotrová grafika, bílé písmo (schválení grafiky nemá vliv na cenu)	0,5	m2	800,00	400,00
24.	5.		závěsný Ne systém - kotveno do zdi / strop, chemické kotvy	1	kpl	2 000,00	2 000,00

25.		5.		plexi matné, červené, satin, tl. 5 mm	0,5	m2	2 000,00	1 000,00
26.		5.		grafika - popis plotrová grafika, bílé písmo (schválení grafiky nemá vliv na cenu)	0,5	m2	800,00	400,00
27.	4. Patrové informační tabule k expozicím							
28.			Tabule umístěné na stěnu schodiště - mezipodesta	600 x 2500	3	ks		
29.		1.		kotveno do zdi, chemické kotvy, kování Ne trny	6	ks	500,00	3 000,00
30.		1.		kotevní profil tvaru L, Ne, délka =630 mm	1	ks	1 200,00	1 200,00
31.		1.		alubond tl. 4 mm	1,6	m2	2 000,00	3 200,00
32.		1.		grafika - popis plotrová grafika, bílé písmo (schválení grafiky nemá vliv na cenu)	1,6	m2	800,00	1 280,00
33.		2.		kotveno do zdi, chemické kotvy, kování Ne trny	6	ks	500,00	3 000,00
34.		2.		kotevní profil tvaru L, Ne, délka =630 mm	1	ks	1 200,00	1 200,00
35.		2.		alubond tl. 4 mm	1,6	m2	2 000,00	3 200,00
36.		2.		grafika - popis plotrová grafika, bílé písmo (schválení grafiky nemá vliv na cenu)	1,6	m2	800,00	1 280,00
37.		3.		kotveno do zdi, chemické kotvy, kování Ne trny	6	ks	500,00	3 000,00
38.		3.		kotevní profil tvaru L, Ne, délka =630 mm	1	ks	1 200,00	1 200,00
39.		3.		alubond tl. 4 mm	1,6	m2	2 000,00	3 200,00
40.		3.		grafika - popis plotrová grafika, bílé písmo (schválení grafiky nemá vliv na cenu)	1,6	m2	800,00	1 280,00
41.	5. Patrové označení expozic							
42.			Tabule umístěné na stěnu	400 x 400	8	ks		
43.		1.		kotveno do zdi, odskok od zdi 1 cm, skrytá montáž	1	kpl	280,00	280,00
44.		1.		alubond tl. 3 mm	0,16	m2	2 000,00	320,00
45.		1.		grafika - popis plotrová grafika, bílé písmo, použit stávající text (schválení grafiky nemá vliv na cenu)	0,16	m2	2 000,00	320,00
46.		2.		kotveno do zdi, odskok od zdi 1 cm, skrytá montáž	1	kpl	280,00	280,00
47.		2.		alubond tl. 3 mm	0,16	m2	2 000,00	320,00
48.		2.		grafika - popis plotrová grafika, bílé písmo, použit stávající text (schválení grafiky nemá vliv na cenu)	0,16	m2	2 000,00	320,00
49.		3.		kotveno do zdi, odskok od zdi 1 cm, skrytá montáž	1	kpl	280,00	280,00
50.		3.		alubond tl. 3 mm	0,16	m2	2 000,00	320,00
51.		3.		grafika - popis plotrová grafika, bílé písmo, použit stávající text (schválení grafiky nemá vliv na cenu)	0,16	m2	2 000,00	320,00
52.		4.		kotveno do zdi, odskok od zdi 1 cm, skrytá montáž	1	kpl	280,00	280,00

53.		4.	alubond tl. 3 mm	0,16	m2	2 000,00	320,00
54.		4.	grafika - popis plotrová grafika, bílé písmo, použit stávající text (schválení grafiky nemá vliv na cenu)	0,16	m2	2 000,00	320,00
55.		5.	kotveno do zdi, odskok od zdi 1 cm, skrytá montáž	1	kpl	280,00	280,00
56.		5.	alubond tl. 3 mm	0,16	m2	2 000,00	320,00
57.		5.	grafika - popis plotrová grafika, bílé písmo, použit stávající text (schválení grafiky nemá vliv na cenu)	0,16	m2	2 000,00	320,00
58.		6.	kotveno do zdi, odskok od zdi 1 cm, skrytá montáž	1	kpl	280,00	280,00
59.		6.	alubond tl. 3 mm	0,16	m2	2 000,00	320,00
60.		6.	grafika - popis plotrová grafika, bílé písmo, použit stávající text (schválení grafiky nemá vliv na cenu)	0,16	m2	2 000,00	320,00
61.		7.	kotveno do zdi, odskok od zdi 1 cm, skrytá montáž	1	kpl	280,00	280,00
62.		7.	alubond tl. 3 mm	0,16	m2	2 000,00	320,00
63.		7.	grafika - popis plotrová grafika, bílé písmo (schválení grafiky nemá vliv na cenu)	0,16	m2	2 000,00	320,00
64.		8.	kotveno do zdi, odskok od zdi 1 cm, skrytá montáž	1	kpl	280,00	280,00
65.		8.	alubond tl. 3 mm	0,16	m2	2 000,00	320,00
66.		8.	grafika - popis plotrová grafika, bílé písmo, použit stávající text (schválení grafiky nemá vliv na cenu)	0,16	m2	2 000,00	320,00
67.	1. Vstupní parter						
68.	Segmentové lavice		prům.1518, prům.1019, v = 400, h = 575				
69.		1.	vnitřní kce OSB	1	kpl	800,00	800,00
70.		1.	korpus překližka, OSB	2,3	m2	2 000,00	4 600,00
71.		1.	p.ú. marmoleum (definice v PD výběr barvy nemá vliv na cenu)	2,3	m2	1 500,00	3 450,00
72.		2.	vnitřní kce OSB	1	kpl	800,00	800,00
73.		2.	korpus překližka, OSB	2,3	m2	2 000,00	4 600,00
74.		2.	p.ú. marmoleum (definice v PD výběr barvy nemá vliv na cenu)	2,3	m2	1 500,00	3 450,00
75.		3.	vnitřní kce OSB	1	kpl	800,00	800,00
76.		3.	korpus překližka, OSB	2,3	m2	2 000,00	4 600,00
77.		3.	p.ú. marmoleum (definice v PD výběr barvy nemá vliv na cenu)	2,3	m2	1 500,00	3 450,00
78.		4.	vnitřní kce OSB	1	kpl	800,00	800,00
79.		4.	korpus překližka, OSB	2,3	m2	2 000,00	4 600,00
80.		4.	p.ú. marmoleum (definice v PD výběr barvy nemá vliv na cenu)	2,3	m2	1 500,00	3 450,00

81.		5.		vnitřní kce OSB	1	kpl	800,00	800,00	
82.		5.		korpus pfecližka, OSB	2,3	m2	2 000,00	4 600,00	
83.		5.		p.ú. marmoleum (definice v PD výběr barvy nemá vliv na cenu)	2,3	m2	1 500,00	3 450,00	
84.		6.		vnitřní kce OSB	1	kpl	800,00	800,00	
85.		6.		korpus pfecližka, OSB	2,3	m2	2 000,00	4 600,00	
86.		6.		p.ú. marmoleum (definice v PD výběr barvy nemá vliv na cenu)	2,3	m2	1 500,00	3 450,00	
87.	2. Přizemí - vstupní hala s informacemi, pokladnou a prodejním zázemím								
88.	a)		Pokladna, prodej - kruhový informační a prodejní pult	prům.3200, v=1150					
89.					1	ks	20 000,00	20 000,00	
90.			úložné korpusy, lamino, břiza sněžná				0,00		
91.				vnější: 840, vnitřní: 530, v=1150, hloubka=600	- boxy s policemi otevřené	3	ks	6 000,00	18 000,00
92.				vnější: 840, vnitřní: 530, v=1150, hloubka=600	- boxy s dvíčky, uzamykatelné, kování	4	ks	8 000,00	32 000,00
93.				vnější: 840, vnitřní: 530, v=1150, hloubka=600	- zásuvky uzamykatelné, kování, výsuvy	4	ks	10 000,00	40 000,00
94.					oplaštění pultu, OSB/pfecližka, marmoleum, barva červená (viz PD)	16,3	m2	3 500,00	57 050,00
95.					horní pracovní plocha pultu + hrana pultu, marmoleum, barva červená (viz PD)	5,3	m2	1 730,00	9 169,00
96.				1415/1170	pracovní plocha pultu, lamino břiza sněžná (viz PD) - OBSLUHY	1,7	m2	2 800,00	4 760,00
97.				830/600/150/1130	vylehčený otevírací díl se sklopnou deskou + p.ú. Marmoleum	1	ks	18 000,00	18 000,00
98.				prům.2000 mm, v = 150 mm	podlaha ve vnitřním prostoru - systémová skladba: podkladová plocha OSB, termoizolace, elektro - vytápění podlahy včetně regulace, stěrka vyrovnávací, dlažba	1	ks	11 800,00	11 800,00
99.			podlahové topení v prostoru pokladny		elektroinstalace k podlahovému topení	-	-		-
100.					kabeláž, zapojení	1	kpl	5 700,00	5 700,00
101.					podlahové topení vč. regulace, montáž	1	kpl	9 000,00	9 000,00
102.	b)		Skleněné vitríny kruhového informačního pultu	4340 x 900 x 540					
103.		1.		4300 x 500	základna - vnitřní kce Fe	1	ks	10 080,00	10 080,00
104.		1.		4300 x 500, v=150	základna - korpus vitríny, broušená OSB, patina, drážka pro vodící lištu skel	3,5	m2	1 600,00	5 600,00
105.		1.		4300 x 500 x 750	sklo čiré, bezpečnostní, tl. 8 mm vč. dělicí příčky	9,8	m2	2 500,00	24 500,00
106.		1.		350/2130 + 350/2130	vyztužené police skleněné, bezpečnostní sklo, lepené na UV, tl.8 mm	1,5	m2	2 800,00	4 200,00
107.		1.			rohové kování - spojovací prvky skel AL, Ne	16	ks	1 100,00	17 600,00

108.				Al kování pro posuvné skl. dveře tl. 8 mm, vč. cylindr.zámku, Al lišta - vodící profil pro posun skel	2	ks	8 000,00	16 000,00
109.		1.		vnitřní osvětlení vitrin - kulatá diodová lišta s osvětlením + difuzor	8,7	bm	1 100,00	9 570,00
110.				napáječ LED 100 W	2	ks	1 000,00	2 000,00
111.		1.	350/350/2130 + 350/350/2130	aranžerské prvky	1	kpl	6 000,00	6 000,00
112.		2.	4300 x 500	základna - vnitřní kce Fe	12,6	bm	800,00	10 080,00
113.		2.	4300 x 500, v=150	základna - korpus vitríny, broušená OSB, patina, drážka pro vodící lištu skel	3,5	m2	1 600,00	5 600,00
114.		2.	4300 x 500 x 750	sklo čiré, bezpečnostní, tl. 8 mm vč. dělicí příčky	9,8	m2	2 500,00	24 500,00
115.		2.	350/2130 + 350/2130	vyztužené police skleněné, bezpečnostní sklo, lepené na UV, tl.8 mm	1,5	m2	2 800,00	4 200,00
116.		2.		rohové kování - spojovací prvky skel AL, Ne	16	ks	1 100,00	17 600,00
117.				Al kování pro posuvné skl. dveře tl. 8 mm, vč. cylindr.zámku, Al lišta - vodící profil pro posun skel	2	ks	8 000,00	16 000,00
118.		2.		vnitřní osvětlení vitrin - kulatá diodová lišta s osvětlením + difuzor	8,7	bm	1 100,00	9 570,00
119.				napáječ LED 100 W	2	ks	1 000,00	2 000,00
120.		2.	350/350/2130 + 350/350/2130	aranžerské prvky	1	kpl	6 000,00	6 000,00
121.		2.	4340 x 500 x 150	oplaštění soklu - broušené OSB patina	1,5	m2	800,00	1 200,00
122.	3. Levá část vstupní haly - dva kruhové tvary							
123.	a)	Podium pro objekt "automobil Praga" - červený		průměr 3200, v=150				
124.				5100 x 500, v=150	33,4	bm	560,00	18 704,00
125.				průměr 3200	1	ks	12 000,00	12 000,00
126.				průměr 3200, v=150	9,6	m2	1 100,00	10 560,00
127.				průměr 3200, v=150	9,6	m2	1 500,00	14 400,00
128.				v=cca 250	2	ks	1 500,00	3 000,00
129.				650 x 800, 3 ks	1,56	m2	1 500,00	2 340,00
130.	b)	Podium pro objekt "automobil Praga"		průměr 2500, v=150				
131.				5000 x 500	28	bm	560,00	15 680,00
132.				průměr 2500	1	ks	8 000,00	8 000,00
133.				průměr 2500, v=150	6,1	m2	1 100,00	6 710,00
134.				průměr 2500, v=150	6,1	m2	1 500,00	9 150,00
135.				v=cca 250	2	ks	1 500,00	3 000,00
136.				650 x 800	0,6	m2	1 500,00	900,00
137.	c)	Figury		š=1100, v=1900				
138.		1.			2,1	m2	2 000,00	4 200,00

139.		1.	v=1900	zpevňující kce	1	ks	1 800,00	1 800,00
140.		1.		grafika - tisk	2,1	m2	1 200,00	2 520,00
141.		2.		plexi čiré, tl. 10 mm	2,1	m2	2 000,00	4 200,00
142.		2.	v=1900	zpevňující kce	1	ks	1 800,00	1 800,00
143.		2.		grafika - tisk	2,1	m2	1 200,00	2 520,00
144.		3.		plexi čiré, tl. 10 mm	2,1	m2	2 000,00	4 200,00
145.		3.	v=1900	zpevňující kce	1	ks	1 800,00	1 800,00
146.		3.		grafika - tisk	2,1	m2	1 200,00	2 520,00
147.	4. Image tvar							
148.	Image prostorový tvar pro expozice v přízemí		4600, v=3500					
149.				vnitřní stupínek - kce OSB	4,6	m2	1 000,00	4 600,00
150.			v=3000	kce AL (7 ks)	21	bm	2 150,00	45 150,00
151.				stropní zpevnění	4,6	m2	2 000,00	9 200,00
152.				oplaštění bílý satin mat/ PET	23,5	m2	2 000,00	47 000,00
153.				grafika - tisk na samolepící průsvitné folii	23,5	m2	1 100,00	25 850,00
154.	kruhový tvar		průměr 3500					
155.				kce AL (7 ks)	7	bm	2 150,00	15 050,00
156.				oplaštění bílý satin mat/ PET	9,7	m2	2 000,00	19 400,00
157.				grafika - tisk na samolepící průsvitné folii	9,7	m2	1 100,00	10 670,00
158.				osvětlení - diodové pásy, napáječ LED 150 W, vnitřní část	7,9	bm	1 200,00	9 480,00
159.				zapojení osvětlení + kabeláž	1	kpl	400,00	400,00
160.				zásuvky 230 V, 16 A	2	ks	330,00	660,00
161.	5. Ostatní							
162.				grafika - retuše, sazba písma, montáž	1	kpl	18 000,00	18 000,00
163.				úklid, vč. zapravení výmalby po demontáži stávajících tabulí	1	kpl	5 000,00	5 000,00
164.				výrobní dokumentace	1	kpl	7 000,00	7 000,00
165.	6. Elektroinstalace k provozu pokladny, kabeláž k rozvodnici							
166.				kabeláž k rozvodnici + kabeláž AV	1	kpl	14 000,00	14 000,00
167.			barva dle výběru zadavatele, bílá/černá	pokladní zásuvka s uzamykatelným krytem	1	ks	3 500,00	3 500,00
168.				zásuvky 230 V, v prostoru pokladny	4	ks	1 900,00	7 600,00
169.				osvětlení vnitřního prostoru pokladny	6	ks	500,00	3 000,00
170.				napáječ LED	2	ks	600,00	1 200,00
171.				zásuvky datové	4	ks	500,00	2 000,00
							Cena celkem bez DPH:	926 963,00